
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2839
   1391
   1387

Nepomuk Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO prosperitě a sportu v Nepomuku
 1.     Vladimír Vokurka                             54        1.           513
 2.     Marek Baroch                                 42        2.           474
 3.     Václav Horník                                38        3.           345
 4.     Michaela Zajícová                            37        6.           312

Volební strana č. 2 - Zelená pro Nepomuk
 1.     Karel Baroch                                 66        1.           327
 2.     Pavel Kroupa                                 44        3.           293

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO NEPOMUK S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Pavel Motejzík                               41        1.           430
 2.     Jan Holub                                    34        7.           406
 3.     Pavel Jiran                                  65        2.           402

Volební strana č. 4 - Volba Pro Nepomuk
 1.     Miroslav Němec                               38        2.           484
 2.     Václav Kovář                                 39       10.           360
 3.     Pavel Zeman                                  36        3.           351
 4.     Jiří Kouba                                   53        1.           328

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kohout                                   58        1.           256

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Novák                                 67        1.           320

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO prosperitě a sportu v Nepomuku
 1.     Pavel Hanzlík                                39        4.           289
 2.     Marie Čechurová                              62        5.           261
 3.     Milan Voráček                                53        7.           254
 4.     Jiří Slach                                   46        8.           207
 5.     Marta Klášterková                            70        9.           212
 6.     Pavel Bohatý                                 48       10.           268

558109 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Růžena Pružincová                            69       11.           192
 8.     Jiří Švec                                    63       12.           256
 9.     Vladimír Rund                                65       13.           244
10.     Petr Švec                                    40       14.           186
11.     Miroslav Kepka                               72       15.           171

Volební strana č. 2 - Zelená pro Nepomuk
 1.     Lenka Sedláková                              47        2.           214
 2.     Zdeněk Bouše                                 43       11.           208
 3.     Klára Šelmátová                              22        4.           157
 4.     Stanislav Vaník                              43        5.           185
 5.     Lucie Korbová Procházková                    36        6.           133
 6.     Jakub Kurc                                   32        7.           191
 7.     Radka Hronková                               42        8.           128
 8.     Marian Troch                                 46        9.           172
 9.     Jana Barochová                               41       10.           153
10.     Martin Diviš                                 41       12.           145
11.     Světlana Hrubá                               59       13.           119
12.     Martin Bršlica                               41       14.           133
13.     Martin Recman                                41       15.           125

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO NEPOMUK S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Milan Demela                                 64        4.           349
 2.     František Holub                              37        6.           339
 3.     Barbora Vavřičková                           38        3.           245
 4.     Josef Silovský                               53        5.           247
 5.     Zuzana Denková                               49        8.           168
 6.     Helena Radová                                58        9.           197
 7.     Nikola Gregoriades                           42       10.           189
 8.     Monika Palacká                               40       11.           223
 9.     Martin Benedikt                              51       12.           185
10.     Stanislav Novotný                            63       13.           162
11.     Roman Racek                                  58       14.           146
12.     Jan Bohatý                                   59       15.           158

Volební strana č. 4 - Volba Pro Nepomuk
 1.     Petr Čekan                                   35        5.           328
 2.     Vlastimil Kovář                              44        8.           324
 3.     Miroslav Černý                               35        4.           272
 4.     Pavel Valm                                   43        6.           259
 5.     Romana Beníšková                             51        7.           204
 6.     Jiří Šůs                                     33        9.           279
 7.     Miloslav Kubík                               47       11.           291
 8.     Petr Zeman                                   42       12.           281
 9.     Roman Kovář                                  43       13.           213
10.     Karolína Šloufová                            27       14.           193
11.     David Milota                                 27       15.           240

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Netušil                               51        4.           194
 2.     Jan Ticháček                                 42        2.           177
 3.     Aleš Hetzer                                  58       11.           172
 4.     František Veselý                             59        5.           161
 5.     Michal Šroubek                               42        3.           132
 6.     Vladislav Češka                              41        6.            94
 7.     Martin Holý                                  26        7.            74
 8.     Zdeněk Kašpar                                43        8.           115

558109 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Hana Valentová                               72        9.           132
10.     Josef Skala                                  61       10.           131
11.     Pavel Staněk                                 51       12.            73
12.     Ivana Schäferová                             56       13.            68
13.     Pavel Jiránek                                37       14.            98
14.     Stanislav Forman                             51       15.            94

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Forman                                   45        2.           148
 2.     Štefan Jedlička                              64        3.           105
 3.     Luděk Starinský                              49        4.            90
 4.     Michal Vokáč                                 41        5.            96
 5.     David Sabó                                   46        6.            80
 6.     Vladimíra Starinská                          46        7.            77
 7.     Václava Matyášová                            49        8.            73
 8.     Václav Cygánek                               75        9.            77
 9.     Anna Hůrková                                 24       10.            72
10.     Ludmila Kordovanová                          55       11.            75
11.     Martina Cygánková                            48       12.            74
12.     Jaroslava Němečková                          74       13.            79
13.     Jan Vokáč                                    65       14.            78
14.     Josef Růžička                                52       15.            74

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO prosperitě a sportu v Nepomuku
Počet hlasů pro stranu:   4184, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vokurka                                 513
              2.    Marek Baroch                                     474
              3.    Václav Horník                                    345
              4.    Pavel Hanzlík                                    289
              5.    Marie Čechurová                                  261
              6.    Michaela Zajícová                                312
              7.    Milan Voráček                                    254
              8.    Jiří Slach                                       207
              9.    Marta Klášterková                                212
             10.    Pavel Bohatý                                     268
             11.    Růžena Pružincová                                192
             12.    Jiří Švec                                        256
             13.    Vladimír Rund                                    244
             14.    Petr Švec                                        186
             15.    Miroslav Kepka                                   171

Volební strana č. 2 - Zelená pro Nepomuk
Počet hlasů pro stranu:   2683, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Baroch                                     327
              2.    Lenka Sedláková                                  214
              3.    Pavel Kroupa                                     293
              4.    Klára Šelmátová                                  157
              5.    Stanislav Vaník                                  185
              6.    Lucie Korbová Procházková                        133

558109 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jakub Kurc                                       191
              8.    Radka Hronková                                   128
              9.    Marian Troch                                     172
             10.    Jana Barochová                                   153
             11.    Zdeněk Bouše                                     208
             12.    Martin Diviš                                     145
             13.    Světlana Hrubá                                   119
             14.    Martin Bršlica                                   133
             15.    Martin Recman                                    125

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH PRO NEPOMUK S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:   3846, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Motejzík                                   430
              2.    Pavel Jiran                                      402
              3.    Barbora Vavřičková                               245
              4.    Milan Demela                                     349
              5.    Josef Silovský                                   247
              6.    František Holub                                  339
              7.    Jan Holub                                        406
              8.    Zuzana Denková                                   168
              9.    Helena Radová                                    197
             10.    Nikola Gregoriades                               189
             11.    Monika Palacká                                   223
             12.    Martin Benedikt                                  185
             13.    Stanislav Novotný                                162
             14.    Roman Racek                                      146
             15.    Jan Bohatý                                       158

Volební strana č. 4 - Volba Pro Nepomuk
Počet hlasů pro stranu:   4407, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kouba                                       328
              2.    Miroslav Němec                                   484
              3.    Pavel Zeman                                      351
              4.    Miroslav Černý                                   272
              5.    Petr Čekan                                       328
              6.    Pavel Valm                                       259
              7.    Romana Beníšková                                 204
              8.    Vlastimil Kovář                                  324
              9.    Jiří Šůs                                         279
             10.    Václav Kovář                                     360
             11.    Miloslav Kubík                                   291
             12.    Petr Zeman                                       281
             13.    Roman Kovář                                      213
             14.    Karolína Šloufová                                193
             15.    David Milota                                     240

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1971, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kohout                                       256
              2.    Jan Ticháček                                     177

558109 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Michal Šroubek                                   132
              4.    Václav Netušil                                   194
              5.    František Veselý                                 161
              6.    Vladislav Češka                                   94
              7.    Martin Holý                                       74
              8.    Zdeněk Kašpar                                    115
              9.    Hana Valentová                                   132
             10.    Josef Skala                                      131
             11.    Aleš Hetzer                                      172
             12.    Pavel Staněk                                      73
             13.    Ivana Schäferová                                  68
             14.    Pavel Jiránek                                     98
             15.    Stanislav Forman                                  94

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1518, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Novák                                     320
              2.    Jan Forman                                       148
              3.    Štefan Jedlička                                  105
              4.    Luděk Starinský                                   90
              5.    Michal Vokáč                                      96
              6.    David Sabó                                        80
              7.    Vladimíra Starinská                               77
              8.    Václava Matyášová                                 73
              9.    Václav Cygánek                                    77
             10.    Anna Hůrková                                      72
             11.    Ludmila Kordovanová                               75
             12.    Martina Cygánková                                 74
             13.    Jaroslava Němečková                               79
             14.    Jan Vokáč                                         78
             15.    Josef Růžička                                     74

........................................19:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Tymlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Šosová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558109 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nepomuk Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18609               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku      4184   15      18609,00           22,48
č. 2 - Zelená pro Nepomuk                 2683   15      18609,00           14,41
č. 3 - SN pro Nepomuk s pod.Starostů      3846   15      18609,00           20,66
č. 4 - Volba Pro Nepomuk                  4407   15      18609,00           23,68
č. 5 - Občanská demokratická strana       1971   15      18609,00           10,59
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1518   15      18609,00            8,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO prosper.a sportu Nepomuku
      Zelená pro Nepomuk
      SN pro Nepomuk s pod.Starostů
      Volba Pro Nepomuk
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4407,00     4 - Volba Pro Nepomuk             
   2.            4184,00     1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku 
   3.            3846,00     3 - SN pro Nepomuk s pod.Starostů 
   4.            2683,00     2 - Zelená pro Nepomuk            
   5.            2203,50     4 - Volba Pro Nepomuk             
   6.            2092,00     1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku 
   7.            1971,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            1923,00     3 - SN pro Nepomuk s pod.Starostů 
   9.            1518,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1469,00     4 - Volba Pro Nepomuk             
  11.            1394,66     1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku 
  12.            1341,50     2 - Zelená pro Nepomuk            
  13.            1282,00     3 - SN pro Nepomuk s pod.Starostů 
  14.            1101,75     4 - Volba Pro Nepomuk             
  15.            1046,00     1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku 

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO prosper.a sportu Nepomuku      4
 2 - Zelená pro Nepomuk                 2
 3 - SN pro Nepomuk s pod.Starostů      3
 4 - Volba Pro Nepomuk                  4

558109 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Tymlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Šosová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558109 - str. č. 7


